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Tłumy starachowiczan i mieszkańców regionu odwiedziło starachowicki jarmark w

miniony weekend. Moc atrakcji, które przygotował Park Kultury na długo pozostaną

w pamięci odwiedzających. Jarmark trwał od 10 do 12 grudnia. 

Jarmark otworzył Prezydent Miasta Marek Materek.

- To już Piąty Starachowicki Jarmark Bożonarodzeniowy, który wpisał się w krajobraz

przedświąteczny Starachowic. Wiemy, że przypadł mieszkańcom naszego miasta i

naszym gościom do gustu i dlatego, jak co roku staramy się wszystkich do

odwiedzenia Jarmarku zapraszać, żeby przybywali na Plac pod Skałkami – mówił

Prezydent. Wystawców w tym roku jest ponad dwudziestu. Są to m.in. Warsztaty

Terapii Zajęciowej, fundacje, Uniwersytet Trzeciego Wieku, ale i akcje charytatywne,

które są organizowane i dla Patryka Niekłania, a także dla Małej Tosi - dodał. 

 

Na Jarmarku można było zakupić żywe choinki, najlepsze mięsa, wędliny, oscypki,

miody i nietylko. 

- Zapraszam serdecznie wszystkich mieszkańców miasta, powiatu ale i regionu do

odwiedzenia naszego Piątego Jarmarku Bożonarodzeniowego. Czego tutaj nie ma?
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No właściwie mamy tutaj wszystko co Państwu może się przydać przed świętami –

mówi Dyrektor Parku Kultury Agnieszka Lasek – Piwarska. Mamy ozdoby świąteczne,

tradycyjne potrawy, ale i inne smakowitości. Zachęcam młodych mieszkańców

miasta do wzięcia udziału w warsztatach, podczas których będzie można zrobić

prezent dla swoich najbliższych, albo też dla siebie.

 

 

- Podczas Jarmarku będziemy gościli Mikołaja – powiedział Marek Materek. Mikołaja,

który na dwa tygodnie odwiedził Starachowice i gości w naszym mieście. Ta

atrakcja, którą przygotowaliśmy przed Świętami Bożego Narodzenia cieszy się

ogromnym zainteresowaniem ze strony mieszkańców. Dzieciaki machają Mikołajowi,

mieszkańcy spotykają go w specjalnym pojeździe w różnych częściach miasta.

 

https://www.youtube.com/watch?v=ts0qbo40uWw

https://www.youtube.com/watch?v=hA3pQltNfmc
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